
 

EURO GRIFFON SHOW 
EVROPSKÁ KLUBOVÁ VÝSTAVA 

pro plemena grifonek belický & bruselský, brabantík 

Klub chovatelů grifonků a brabantíků, z.s. 
konaná při Evropské výstavě psů 

pátek - 11.4.2025 
Sportovní hala Svitávka, Hybešova 562, Svitávka 

Pro výstavu platí výstavní řád ČMKU 

   

 

 

 

ČEKATELSTVÍ:  CAJC, CAC, R-CAC 
TITULY: EVROPSKÝ KLUBOVÝ VÍTĚZ MLADÝCH, EVROPSKÝ KLUBOVÝ VÍTĚZ, 

EVROPSKÝ KLUBOVÝ VÍTĚZ VETERÁNŮ, BOB, BOJ, BOV, BOS 
       
       I.   UZÁVĚRKA:   28.2.2025 II.   UZÁVĚRKA :  15.3.2025 

PŘIHLÁŠKY POUZE NA: www.dogoffice.cz 

 
ROZHODČÍ:  
Griffon Belge & Bruxellois:  van Raamsdonk Chantal, BE 
Petit Brabancon:    Conway Jane, UK 
Změna rozhodčích vyhrazena!    
 

PROGRAM: 
od 11:00    přejímka po celý den 
11:45   zahájení výstavy 
od 12:00  posuzování 
   Soutěže 
 
SOUTĚŽE pro každé plemeno samostatně 
Dítě a pes 
Nejlepší štěně – se známkou VN1, 4 – 6 měsíců 
Nejlepší dorost – se známkou VN1, 6 – 9 měsíců 
Nejlepší junior – BOJ 
Nejlepší veterán – BOV 
SOUTĚŽE pro všechna plemena dohromady 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejkrásnější pár psů 
BIS 

http://www.dogoffice.cz/


 

VÝSTAVNÍ POPLATKY I. uzávěrka 
28.2.2025 

II. uzávěrka  
15.3.2025 

první pes  
(třída mladých, mezitřída, otevřená, vítězů) 

900,- 1100,- 

za druhého a další psy  
(třída mladých, mezitřída, otevřená, vítězů) 

650,- 800,- 

Třída štěňat, dorostu, veteránů 400,- 500 
Třída čestná 700,- 800,- 

Soutěže (páry, skupiny, Dítě a pes) 200,- 300,- 

 Členům KCHGB bude poskytnuta sleva dle usnesení ČS z Jihlavy 6.9.2024 formou 
vratky na jejich účet, formulář bude k dispozici na výstavě 
 

Účet číslo: 1468699018/2700 (CZK), VS + SS generuje přímo Dogoffice 
IBAN: CZ2127000000001468699018 

BIC/SWIFT: BACX CZ PP 
 
Kontakt: euro@brabantik.cz; (+420) 721 232 902 

 
Bez zaplacení výstavního poplatku nebude přihláška přijata. Neúčast na výstavě z 
jakýchkoliv příčin není důvodem k vrácení poplatků. Za prvního psa nelze považovat 
jedince z třídy dorostu, štěňat, veteránů nebo třídy čestné. 
 
TŘÍDY:  
Štěňata 4 – 6 měsíců 
Dorost 6 – 9 měsíců 
Mladých 9 – 18 měsíců 
Mezitřída 15 – 24 měsíců 
Otevřená, Vítězů od 15. měsíců 
Veteránů od 8 let 
Čestná dle VŘ 

Rozdělení do tříd podle výstavního řádu ČMKU. Pro zařazení do třídy vítězů nebo 
čestné je nutno k přihlášce připojit fotokopii dokladu opravňujícího k zařazení do této 
třídy (mezinárodní a národní šampión, národní vítěz, klubový vítěz, vítěz speciální 
výstavy, evropský vítěz, světový vítěz). Tituly musí být získány v konkurenci dospělých. 
Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den konání výstavy, ostatní podmínky 
musí být splněny v den podání přihlášky. V případě nedoložení dokladu pro třídu 
vítězů, bude pes automaticky, bez upozornění přeřazen do třídy otevřené 

 
 

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY:  
Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. 
Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím 
záznam, že pes je v imunitě proti vzteklině. 

mailto:euro@brabantik.cz


Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným 
pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského 
Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. 

Po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k 
vzájemnému napadání nebo případnému poranění osob. 

Od 1. ledna 2020 je očkování psa proti vzteklině platné pouze v případě, že je pes 

označený mikročipem. Více informací na webu Státní veterinární správy. 

Vystavovatel je odpovědný za ochranu a pohodu psa na výstavě. Je zakázané 
vystavovat psy situacím, při kterých dochází k jeho nepohodě a zdravotním 
komplikacím, jako např. ponechání psa v autě při extrémních teplotách v létě, či v 
zimě nebo kruté zacházení se psem. Porušení tohoto zákazu povede k vyloučení psa, 
majitele a vystavovatele z výstavy. 

 
PROTEST:  
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z 
formálních důvodů porušení výstavních řádů a propozic. Protest musí být podán 
písemně, současně se složením jistiny 1.800 Kč a to pouze v době konání výstavy. 
Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy. 
 

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:  
Výstava bude probíhat podle výstavního řádu FCI. Výstavy se mohou zúčastnit jen psi 
zapsaní v plemenných knihách uznaných FCI. Vystavovatelé jsou povinni dodržovat 
ustanovení Výstavního řádu FCI a ČMKU, pokynů výstavního výboru, k čemuž se 
zavazují podáním přihlášky. Vystavovatel bere na vědomí, že je povinen dodržovat 
pořádek v areálu výstaviště. V případě, že by se výstava nekonala z důvodu zásahu 
vyšší moci, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Pořadatel 
nezodpovídá za škody způsobené psem nebo psovi - za všechny tyto škody zodpovídá 
majitel. Pořadatel má právo bez uvedení důvodu nepřijmout psa na výstavu. 
 
Vystavovatel souhlasí se zveřejněním své adresy v katalogu výstavy. Na výstavě 
mohou být pořizovány fotografie a videa. Návštěvou akce divák souhlasí s tím, že 
může být předmětem fotografování a záznamů. Pokud si to nepřeje, může to 
explicitně oznámit fotografovi. 

Vodění štěňat za účelem jejich prodeje na výstavě je zakázáno. 

Rozhodčí jsou povinni vyloučit z posuzování agresivní a nezvladatelné psy. 

 
DOKLADY NUTNÉ K ÚČASTI NA VÝSTAVĚ:  
Průkaz původu psa, očkovací průkaz nebo Pet pas, vstupní list. 

https://www.svscr.cz/
https://www.eds2025.eu/data/dokumenty/soubory-na-web-1/1-22-vystavni-rad-fci-519.pdf
https://www.eds2025.eu/data/dokumenty/soubory-na-web-1/1-22-vystavni-rad-fci-519.pdf
https://www.eds2025.eu/data/dokumenty/soubory-na-web-1/2-vystavni-rad-cmku-platny-od-16122022-439.pdf

